关于举办全省初中综合实践活动

优质课展评研讨暨教材培训活动的补充通知
各市教研室（教科院、教研中心）：
    根据山东省教学研究室工作安排，“全省初中综合实践活动

优质课展评研讨暨教材培训活动”由我中心负责承办，现将具体事项通知如下：
一、报到地点与时间

1、报到地点
龙矿集团海湾大酒店（山东省烟台市龙口市龙港经济开发区振兴路369号，总台电话0535—8658488；

联系人：邓婷，电话：0535-2118370   13723977075

王强，电话：0535-8952804   13583561936

2、报到时间
参评教师 11 月4日上午报到，下午14:00抽签，确定教学班级和讲课节次， 11月5日上午开始讲课。其他代表均于 11月 4日下午报到，11月8日下午离会。

3、 乘车路线

①乘客运汽车至龙口汽车西站（不要到黄城汽车站下车），乘坐公共汽车1路、201路公交车到“龙矿集团”站下车向西步行200米即可；乘坐出租车10元左右即可到达。
②自驾车从威(荣)乌高速行至“龙口·招远”路口下高速路，至龙港经济开发区海湾大酒店。
二、会议经费
 会议共收取培训费280元，食宿交通费自理。
山东省中小学教学服务中心
二〇一三年九月二十三日